
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3370

О результатах Международного творческого конкурса «В гостях у литературных героев»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В гостях у литературных героев»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пантелеева 
Полина

Толмачева 
Елена 
Васильевна

"Лукоморье" 1 место РР - 0-61366

2 Матвеев 
Коля

Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна

"Старик в лесу" 1 место РР - 0-61409

3 Логинов 
Ярослав

Цинцерова 
Мария 
Васильевна

Колобок 1 место РР - 0-61418

4 Харитонов 
Алексей

Смирнова 
Оксана 
Вадимовна

Бременские музыканты 1 место РР - 0-61443

5 Дорошенко 
Полина

Федорова Вера 
Владимировна "Репка" 1 место РР - 0-61464

6 Ржевская 
Маргарита

Карпова Елена 
Евгеньевна "Любимая сказка" 1 место РР - 0-61488

7 Горбунова 
Арина

Пичугина 
Наталья 
Петровна

«Сказочные гости» 1 место РР - 0-61577



8 Шишкина 
Анастасия

Кислицына 
Надежда 
Валерьевна

Застолье Тараса Бульбы 1 место РР - 0-61595

9 Ахмутдинов 
Егор

Ташлыкова 
Анна Олеговна Живой портрет "Домовенок Кузя" 1 место РР - 0-61600

10 Дубровская 
Дарья

Усадская 
Ирина 
Сергеевна

Каменный цветок 1 место РР - 0-61629

11 Лопухов 
Артемий

Грачева 
Татьяна 
Николаевна

В гостях у литературных героев 1 место РР - 0-61668

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


